
 

Direzione 1 

Area del personale dirigente, tecnico amministrativo bibliotecario e welfare 

Ufficio reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle persone   

 

IL DIRETTORE DEL PERSONALE 

 

VISTO il D.P.R. 10/01/1957, n. 3 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la L. 9/05/1989, n. 168; 

VISTA la L. 7/08/1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9/05/1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L. 15/05/1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165; 

VISTO il Regolamento per il reclutamento, la progressione, la formazione e la mobilità del 

personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario dell’Ateneo approvato dal Consiglio di 

Amministrazione del 25/09/2001 e reso esecutivo con d.D.A. rep. 1683 del 3/10/2001; 

VISTO il decreto del Direttore del Personale, prot. n. 189438 - rep. n. 2474 dell’8/11/2024 - con il  

quale è stato indetto il concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato per la copertura 

di n. 4 posti di profilo tecnico per l’Area dei Collaboratori – Settore tecnico, scientifico, 

tecnologico, informatico e dei servizi generali, per le attività relative alla gestione, 

manutenzione e conservazione degli edifici, degli impianti e delle strutture di Ateneo (codice 

identificativo concorso: AM4CTEC24), pubblicato in data 13/11/2024 sul Portale del 

Reclutamento, all’Albo Pretorio e sul sito web di Ateneo; 

VISTO  il decreto del Direttore del Personale, Prot n. 11623 Rep. n. 248 del 31/01/2025, con il 

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso in oggetto, formata 

dall’Arch. Aldo Perrotta - Presidente, dall’Arch. Fabrizio D’Armini e dal Dott. Vittorio Cajola 

- Esperti e dalla Dott.ssa Fabiana Giustibelli – Segretario; 

PRESO ATTO della sopravvenuta indisponibilità della Dott.ssa Fabiana Giustibelli, comunicata per 

le vie brevi in data 3/02/2025; 

RILEVATA la necessità di procedere alla sostituzione del Segretario della Commissione 

esaminatrice; 

PRESO ATTO della disponibilità espressa dalla Dott.ssa Francesca Romana Fiorini – Area delle 

elevate professionalità, in servizio presso la Direzione 1 dell’Università degli Studi Roma 

Tre; 

DECRETA 

Art. 1 

  A decorrere dalla data del presente provvedimento, la Dott.ssa Fabiana Giustibelli, Area dei 

Funzionari, in servizio presso l’Università degli Studi Roma Tre, cessa dall’incarico, conferito con 

decreto del Direttore del Personale, Prot. n. 11623 Rep. n. 248 del 31/01/2025, di Segretario della 

commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato per la 

copertura di n. 4 posti di profilo tecnico per l’Area dei Collaboratori – Settore tecnico, scientifico, 



tecnologico, informatico e dei servizi generali, per le attività relative alla gestione, manutenzione e 

conservazione degli edifici, degli impianti e delle strutture di Ateneo (codice identificativo concorso: 

AM4CTEC24), pubblicato in data 13/11/2024 sul Portale del Reclutamento, all’Albo Pretorio e sul 

sito web di Ateneo. 

Art. 2 

Con effetto dalla data del presente provvedimento, la Dott.ssa Francesca Romana Fiorini, Area 

delle Elevate professionalità, è nominata Segretario in sostituzione della Dott.ssa Fabiana 

Giustibelli, e pertanto, la Commissione Giudicatrice, formata ai sensi del D.P.R. n. 487/94 e del 

Regolamento per il reclutamento, la progressione, la formazione e la mobilità del personale tecnico 

amministrativo e bibliotecario di Ateneo, è ridefinita nella sua composizione come di seguito 

indicato: 

Arch. Aldo PERROTTA     PRESIDENTE   

Dirigente - Università degli Studi “Roma Tre” 

 

Arch. Fabrizio D’ARMINI ESPERTO 

Area dei Funzionari – Università degli Studi "Roma Tre”   

 

Dott. Vittorio CAJOLA ESPERTO  

Area dei Funzionari – Università degli Studi "Roma Tre”    

 

Dott.ssa Francesca Romana FIORINI   SEGRETARIO 

Area delle Elevate Professionalità - Università degli Studi “Roma Tre” 

 

Art. 2 

  La relativa spesa graverà sul Conto A.C. 02.05.01 del Bilancio Unico di Ateneo - esercizio 

2025 capiente. 

 

 Il presente decreto è sottratto al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente 

normativa, e sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 

 

IL DIRETTORE DEL PERSONALE 

Dott. Alessandro Peluso 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-03T15:46:05+0100
	ALESSANDRO PELUSO




